
MARAVILLAS DE CROACIA, 
BOSNIA Y SERBIA

MARAVILLAS DE CROACIA, BOSNIA Y SERBIA

Qué incluye:
  Transporte
bed 11 días y 10 noches
   10 desayunos
   Group leader durante todo el viaje
   Seguro de viaje opcional
    Asistencia a lo largo del viaje
Y más sorpresas…

No incluye:
- Boletos aéreos.
- Servicios, comidas no especificadas.
- Gastos personales.
- Propinas.

Alojamientos: (similares o alternativos)

- Budapest:  A&O // Wombats | 2 Moon | Hs+

- Belgrado: ArkaBarka Floating Hostel | 2 Moon | Hs

- Hvar: Youth Hostel Villa Marija| 2 Moon | Hs+

- Mostar: Design hostel StarMo| 1 Moon | Hs+

- Sarajevo: Infinity Boutique Hostel | 1 Moon | Hs

- Split: En Route Hostel | 1 Moon | Hs

- Zagreb: Dots Hostel | 1 Moon | Hs+
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Inicio: Budapest
Budapest - Zagreb
Zagreb - Zadar - Split
Split - Hvar
Hvar
Hvar-Split-Kravice-Mostar 

Mostar - Sarajevo
Sarajevo - Belgrado
Belgrado
Belgrado - Budapest
Final: Budapest  

17/07
18/07
19/07
20/07
21/07
22/07

23/07
24/07
25/07
26/07
27/07

Itinerario:

17/07: Budapest
15:00	 I   Llegada a Budapest
16:00	 I   Día libre

18/07: Budapest - Zagreb
07.00	 I   Desayuno
10.30	 I   Llegada a Lago Balaton
14.00	 I   Salida a Zagreb
17.30	 I   Llegada a Zagreb y check in
18.30	 I   Visita

19/07: Zagreb - Zadar - Split
07.00	 I   Desayuno
08.00	 I   Salida a Zadar
12:30	 I   Llegada a Zadar
14:00	 I   Visita de Zadar
17.00	 I   Salida Hacia Split
19.00	 I   Llegada  a Split y check in
20:00	 I   Visita de Split

20/07: Split - Hvar
08.00	 I   Desayuno
09.00	 I   Visita de Split
15:00	 I   Check-out
16:00	 I   Salida a Hvar desde Puerto
17:30	 I   Llegada a Hvar
18:30	 I  Chek-in
19:30	 I   Visita de Hvar

21/07: Hvar
07.00	 I   Desayuno
09:00	 I   Visita de Hvar
11.00	 I   OPCIONAL: Cuerco de Oro de Brac
20:00	 I   Beach Club Hula Hula

22/07: Hvar - Split - Kravice * 
Medjurgorje- Mostar
07.00	 I   Desayuno
08.00	 I   Salida hacia el Puerto
10:00	 I   Salida hacia Split
11:30	 I   Llegada a Split 
12:00	 I   Salida a Kravice
14:00	 I   OPCIONAL: Cascadas
14:30	 I   Llegada a Medjurgorje
17:30	 I   Salida hacia Kravice
18:00	 I   Llegada a Kravice
19:00	 I   Salida hacia Mostar
20:30	 I   Llegada a Mostar y check-in

23/07: Mostar - Sarajevo
08.00	 I   Desayuno
09.00	 I   Visita de Mostar
15:30	 I   Salida hacia Sarajevo
17:30	 I   Llegada a Sarajevo
19:00	 I   Visita de Sarajevo

24/07: Sarajevo - Belgrado
08.00	 I   Desayuno
09.00	 I   Visita Sarajevo
11:00	 I   Salida hacia Belgrado
15:30	 I   Parada intermedia
19:00	 I   Llegada a Belgrado
20:00	 I   Tiempo libre

25/07: Belgrado
09:00	 I   Desayuno
10:00	 I   Visita de Belgrado
20:00	 I   Cena libre y fiesta

26/07: Belgrado - Budapest
08.00	 I   Desayuno
09.00	 I   Salida a hacia Novi Sad
10:30	 I   Visita de Novi Sad
13:30	 I   Salida hacia Budapest
17.00	 I   Llegada a Budapest
18.30	 I   Llegada a Budapest
20:00	 I   Ruin Bars

27/07: Budapest
08.00	 I   Desayuno
09.00	 I   Día libre en Budapest
12:00	 I   Check-out

CALENDAR  11 días
	  Desde $1,210
 	  17/07/2021 
Flag-checkered   27/07/2021


